
1 

 

PROTOKÓŁ NR 6/2011 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 20 grudnia  2011 r. 

w godz. 15
00

-16
30 

 

Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w następującym składzie 

osobowym: 

1. Pan Andrzej Kmicic- Przewodniczący Komisji 

2. Pani Agnieszka Chwaszcz- Sekretarz Komisji 

3. Pan Henryk Knap- Członek Komisji 

4. Pani Monika Grzesiuk- Członek Komisji 

Nieobecny Pan Piotr Jelonek 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Kmicic otworzył obrady, powitał 

Członków Komisji i zaproszonych gości. 

1. Pani Ewa Gajewska- Naczelnik Wydziału ZP. 

2. Pan Krzysztof  Komszczyński – Z-ca dyrektora ZDP  

Następnie Komisja przystąpiła do realizacji   następującego porządku 

posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Przyjęcie planu pracy na rok 2012. 

3. Ocena wykorzystania środków na inwestycje w drogownictwie. 

4. Ocena funkcjonowania SP ZOZ  w Krasnymstawie. 

5. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie na 

2011 r. 

6. Sprawy bieżące 
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.  

Ad. 1  

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół  z poprzedniego posiedzenia.  

 



2 

 

 Ad.3 

Dyr. Krzysztof Komszczyński w imieniu ZDP przedstawił  zrealizowany plan 

inwestycji. 

- częściowa regulacja stanów prawnych, 

- przebudowa ulicy Borowej (w tym roku odebrana i zapłacona). 

Omawiał inwestycje zgodnie z: 

- dokumentacją dróg – pozwolenie na budowę – Kasjan-Bzite, 

- przebudowa ul. Bojarczuka (kanalizacja), 

- przebudowa dróg gminnych Gorzków – Borowica, 

- przebudowa dróg Krasnystaw – Stężyca Łęczyńska – Dobryniów, 

- przebudowa dróg Siennica Różana, 

- przebudowa dróg gminy Izbica, 

- przebudowa ulicy Granicznej 37 m. 

Zakupy: solarko-piaskarka, zakup samochodu osobowego, wykaszarki i 

przekładni. 

Pan Andrzej Kmicic zapytał o gminę    Krasnystaw gdzie plan wydatków 

zakładał 313 a wykonanie było 173. 

Pan Krzysztof  Komszczyński odpowiedział, że na dzień dzisiejszy wszystko 

jest wykonane, bo informacja została przygotowana na 30 listopada.  

Radna Monika  Grzesiuk zapytała,  czy wszystkie inwestycje były realizowane 

50/50 powiat z gminami? 

 Izbica bez porozumienia całość inwestycji ze środków  powiatu. Most w Izbicy 

pieniądze z Ministerstwa.   

Pan Andrzej Kmicic zapytał   jak się kształtowały się ceny jeśli chodzi  

o przetargi ? 

Pan Krzysztof  Komszczyński odpowiedział, że w tym roku 1 km to koszt  

około  400 tys. ale w  zależności od stanu drogi. Minimum  to 300 tys. zł. 



3 

 

Komisja przyjęła informację ZDP z wykonania i realizacji planu wydatków 

za 2011 rok. Zestawienie wydatków jako załącznik na dzień 06.12.2011 r. 

Ad.5.  

Pan Andrzej  Kmicic    prosił o informację Panią Ewę  Gajewską i stwierdził, że   

większość inwestycji dotyczy dróg. Zapytał również o płatności dla Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  w Krasnymstawie.  

Pani Ewa Gajewska odpowiedziała, że  projekty są umieszczane w RPO, 

inwestycje ze środków Unii Europejskiej. Przebudowa drogi Ksawerówka 

jeszcze nie ukończona. Izbica zakończone, e-powiat – zrealizowany. Roboty 

budowlane w ZSP Nr 1 zakończone została jedynie  2 część projektu. 

Pani Monika Grzesiuk zapytała w jakich instytucjach była standaryzacja, 

modernizacja i termoizolacja. W odpowiedzi usłyszała, że był to    Dom Dziecka 

i Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza przy ul. Zamkowej. 

Pan Andrzej Kmicic stwierdził, że  budżet po stronie inwestycji był imponujący. 

Pani Ewa  Gajewska powiedziała, że  na 30 listopada większość inwestycji jest 

w innym stopniu realizacji. Natomiast w grudniu większość zadań będzie  

w 100% zrealizowana. Powiat jest rozliczony. 

Na pytanie Pana Andrzeja  Kmicica   czy jest to uregulowane w tym roku?Pani 

Ewa Gajewska odpowiedziała, że tak, wszystko będzie zakończone finansowo 

zgodnie z planem. Zostało pieniędzy z termoizolacji przy ZSP Nr 1 więc zostały 

one wykorzystane na promocję.   

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Kmicic stwierdził, że  Komisja 

przyjęła informacje o realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych  

w budżecie na 2011 r. 

Ad. 4  

Pan Andrzej Kmicic powiedział, że członkowie komisji mają stosowną wiedzę 

co do oceny funkcjonowania SP ZOZ w Krasnymstawie, ponieważ ta sprawa 

była szeroko dyskutowana na Komisji Zdrowia i Sesji Rady Powiatu.  

Ad. 2  



4 

 

Przewodniczący Pan  Andrzej  Kmicic przedstawił plan pracy Komisji 

Rewizyjnej na 2012 rok. Zaproponował aby  zapoznać się ze  strukturą 

organizacyjną, statutami jak również  odwiedzić  niektóre jednostki. Komisja  

w I kwartale zadecydowała  się  na spotkania z dyrektorami wszystkich domów 

pomocy społecznej z terenu powiatu. W II kwartale Komisja rezygnuje z pkt. 3 

– ocena sprawozdawcza Zarządu Dróg. Proponuje skontrolować Dom Dziecka 

lub Wielofunkcyjną Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą.    

Komisja po naniesieniu poprawek pozytywnie zaopiniowała  plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2012 rok.  

Ad. 6  

Wobec braku spraw bieżących Przewodniczący Komisji stwierdził, że został 

wyczerpany porządek posiedzenia i zakończył obrady. 

  

 

 


